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Arsredovisning

Bostadsrittsforeningen Bredsandsviken 2

769637-7626

Styrelsen for Bostadsrittsforeningen Bredsandsviken 2 far hirmed lamna sin redogérelse fér foreningens

utveckling under rakenskapsaret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Om inte annat sédrskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHALLSFORTECKNING
- Forvaltningsberattelse

- Resultatrakning

- Balansrakning

- Kassaflodesanalys

- Noter

- Underskrifter
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FORVALTNINGSBERATTELSE

VERKSAMHETEN

Allmédnt om verksamheten
| styrelsens uppdrag ingar det att planera forvaltning och underhall av fastigheterna samt faststélla féreningens
arsavgifter samt se till att ekonomin &r god.

« Arsavgiften har héjts och ldnen har bundits tills november 2025, avgiften har faststllts till 9850 SEK/méanaden for de
enskilda hushallet.

- Tillféllig amorteringsfrihet har Gverenskommits med banken for att ge ekonomisk lattnad for hushallen i féreningen. |
november 2024 kommer ny dialog tas med banken angaende amorteringsfriheten da detta ses 6ver pa arsbasis.

« Vi har férhandlat en ny bostadsrattsférsakring och gatt frdn Nordeuropa till S6derbergs och Partners dar vi sparat
kostnader pa 10 000kr/aret.

Grundfakta om féreningen

Bostadsrattsféreningen Bredsandsviken 2, 769637-7626, registrerad 2019-08-23, har till andamal att frémja
medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i foreningens hus upplata bostader och lokaler samt tomtmark
ianslutning till dessa at medlemmarna till nyttjande utan begransning i tiden.

Foéreningen adger fastigheterna Enkdping Bredsand 1:372, 1.344, 1:348, 1:339 samt 1:322. Féreningen bestar av 17
stycken bostadsréatter beldgna i 4 stycken parhus och 3 stycken radhus. Det finns totalt 34 P-platser samt 17 stycken
utomhusforrad pa tomtmarken. Bostadsrattsyta uppgar sammanlagt till 3128 m2. Féreningen tog 6ver fastigheterna i
februari 2021. Medlemmarna har tilltratt bostadsratterna under 2021. Antalet medlemmar &r vid arets slut 32
medlemmar avseende 17 stycken bostadsratter. Féreningen ar ett s.k. privatbostadsféretag enligt inkomstskattelagen
(1999:1229) och utgor darmed en ékta bostadsrattsforening.

Styrelsen bestar av:

Daphne Frithiofsen — Ordférande
Said Erfanian-Daneshvar - Ledamot
Richard Lindholm — Ledamot
Bodil Pettersson — Suppleant

Ania Hornblad

Valberedning

Revisor
Nikola Pljevaljcic Ordinarie Extern

Ekonomisk forvaltare
Ecotal AB

Stémmor
Ordinarie féreningsstamma holls 2023-05-23
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Bostadsrattsféreningen Bredsandsviken 2
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FLERARSOVERSIKT

Beloppen i flerarsoversikten ar angivna i tusental kronor om inte annat anges.

2301-2312 2201-2212
Nettoomsattning 1918 1186
Resultat efter finansiella poster -294 -369
Soliditet % 63 63
Arsavgift (kr) per kvadratmeter upplaten med bostadsrétt 613 378
Arsavgifternas andel i procent av totala rérelseintikter 99,9 93,8
Skuldséttning (kr) per kvadratmeter 10 571 10 679
Réantekanslighet % 17,3 28,3
Sparande (kr) per kvadratmeter 101 78
Energikostnad (kr) per kvadratmeter 33 44
Nettoomsattningen avviker ar hogre pa grund av hojda arsavgifter.
FORANDRINGAR | EGET KAPITAL
Medlems- Forlags- Fond for Balanserat
insatser insatser yttre resultat
underhall
Belopp vid arets ingang 50 915 000 7 630 000 93 840 -555 644
Resultatdisposition enligt féreningsstimman:
Balanseras i ny rakning -369 156
Férandring av fond for yttre
UH 93 840 -93 840
Arets resultat
Belopp vid arets utgang 50 915 000 7 630 000 187 680 -1018 640
RESULTATDISPOSITION
Medel att disponera:
Balanserat resultat -1 018 640
Arets resultat -293 596
Summa -1312 236

Forslag till disposition:

Avséttning till fond for yttre underhall -93 840
Balanseras i ny rékning -1218 396
Summa -1312 236

Foreningens resultat och stallning framgar av efterféljande resultat - och balansrakning med noter.
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RESULTATRAKNING

Rorelseintékter, lagerforandringar m.m.
Nettoomsattning

Ovriga rérelseintdkter

Summa rorelseintékter, lagerforandringar m.m.

Rorelsekostnader
Driftkostnader
Ovriga externa kostnader

Avskrivningar av materiella anlaggningstillgdngar
Summa rorelsekostnader

Rorelseresultat
Finansiella poster

Réntekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster
Resultat fore skatt

Arets resultat

2023-01-01
2023-12-31

1918 117
639
1918 756

191774

-91 581

-613 781

-897 136

1021 620

-1315216

-1315 216

-293 596

-293 596

-293 596

409)

2022-01-01
2022-12-31

1185 688
73950
1259638

-296 370

-113 566

-613 781

-1023 717

235921

-605 077

-605 077

-369 156

-369 156

-369 156
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769637-7626

BALANSRAKNING

TILLGANGAR

Anldggningstillgangar

Materiella anldggningstillgangar
Byggnader och mark

Summa materiella anldggningstillgangar

Summa anlédggningstillgangar

Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intakter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank
Summa kassa och bank

Summa omséttningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

2023-12-31

90 653 657
90 653 657

90 653 657

32730
20 649
100 442
153 821

137 596
137 596

291 417

90 945 074
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2022-12-31

91267 438
91267 438

91 267 438

20 649
50 238
70 887

194 290
194 290

265 177

91532615
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EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser
Upplatelseavgifter

Fond for yttre underhall
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat
Arets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Kortfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut
Leverantdrsskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intakter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2023-12-31

50915 000
7630000
187 680
58 732 680

-1018 640
-293 596
-1312236

57 420 444

33065011

104 654

239 100

115 865

33 524 630

90 945 074
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2022-12-31

50915 000
7630 000
93 840

58 638 840

-555 644
-369 156
-924 800

57 714 040
33 405 007
109 953
198 129

105 486

33 818 575

91532 615
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KASSAFLODESANALYS

Den I6pande verksamheten

Rorelseresultat

Justeringar for poster som inte ingar i kassaflédet m.m.

- Avskrivningar

Erlagd rénta

Kassafléde frdn den l6pande verksamheten fore férdndringar
av rorelsekapital

Kassaflode fran forandringar i rérelsekapital
- Okning(-)/Minskning(+) av kortfristiga fordringar
- Okning(+)/Minskning(-) av kortfristiga skulder

Kassafl6de fran den I6pande verksamheten

Investeringsverksamheten
Amortering av lan

Kassaflode fran investeringsverksamheten
Arets kassaflode

Likvida medel vid arets borjan
Likvida medel vid arets slut

2023-01-01
2023-12-31

1021620

613 781
-1315216

320 185

-82 934

46 051

283 302

-339 996

-339 996

-56 694

194 290
137 596

709)

2022-01-01
2022-12-31

235921

613 781
-605 077

244 625

-29 614

230 454

445 465

-311 663

-311 663

133 802

60 488
194 290
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NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

8(9)

Arsredovisningen har uppréttats enligt arsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Arsredovisning i mindre féretag (K2).

Not 2 Driftkostnader

Besiktningskostnader

Underhall vagar

Vatten- och avlopp

Grovsopor utan producentansvar
Fastighetsforsakringar

Summa

Not 3 Byggnader och mark

Ingdende anskaffningsvéarden
Utgdende anskaffningsvarden

Ingdende avskrivningar
Férédndringar av avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgéende avskrivningar

Redovisat virde

Not 4 Ovriga skulder till kreditinstitut
Langivare Rénta
Handelsbanken 3,920 %

Del av skuld som kommer amorteras under 2024 &r ca 170 000 kr

Not 5 Stallda sakerheter

Fastighetsinteckningar

Summa stillda sikerheter

2023

34 000
104 132

53 642

191 774

2023-12-31

92 495 000
92 495 000

-1227 562

-613 781
-1841 343

90 653 657

Forfallodag 2023-12-31
2024-03-12 33065 011

2023-12-31

55000 000

55 000 000

2022
73950
34 000

137 601
629

50 190
296 370

2022-12-31

92 495 000
92 495 000

-613 781

-613 781
-1227 562

91 267 438

Amortering
339 996

2022-12-31

55000 000

55 000 000
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UNDERSKRIFTER

Enkoping, enligt datum som framgér av signaturblad

Daphne Frithiofsen Said Erfanian-Daneshvar

Richard Lindholm

Min revisionsberattelse har lamnats, enligt datum som framgar av signaturblad

Nikola Pljevaljcic
Auktoriserad Revisor
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"Med min signatur bekrdftar jag innehdllet och alla datum i detta dokumentet.”

Said Erfanian-Daneshvar
Styrelseledamot

IP: 2.248.XXX.XXX

Serienummer: d872cf192152ed|...]907d011f9bb79 'r,

2024-05-08 12:16:13 UTC BankID o

DAPHNE BORG FRITHIOFSEN

Styrelseledamot

IP: 94.234.xxX.XXX

Serienummer: 493ac965f404a3/...]014b2a89c363c .r,
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Sven-Olof Richard Lindholm

Styrelseledamot
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Nikola Pljevaljcic

Auktoriserad Revisor
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